[bookmark: OLE_LINK4][image: ]
0

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на ежемесячное денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций

В соответствии со статьей 14 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае», Методикой распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на ежемесячное денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций, и правилами их предоставления, утвержденными постановлением Правительства Забайкальского края от ______2024 года № ____, Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Распределить иные межбюджетные трансферты из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на ежемесячное денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций в сумме 8 202 600 (восемь миллионов двести две тысячи шестьсот) рублей, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края
от 27 декабря 2023 года № 2303-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Первый заместитель
председателя Правительства
2
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края			          	            			   А.И.Кефер

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на ежемесячное денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций, на 2024 год

	N п/п
	Наименование бюджетов муниципальных районов, муниципальных и городских округов
	Сумма, рублей

	1
	2

	Всего по краю,
	8 202 600,00

	в том числе:

	1.
	Бюджет муниципального района «Агинский район»
	351 540,00

	2.
	Бюджет муниципального района «Балейский район»
	117 180,00

	3.
	Бюджет муниципального района «Борзинский район»
	234 360,00

	4.
	Бюджет муниципального района «Дульдургинский район»
	273 420,00

	5.
	Бюджет муниципального района «Забайкальский район»
	78 120,00

	6.
	Бюджет муниципального района «Карымский район»
	507 780,00

	7.
	Бюджет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
	312 480,00

	8.
	Бюджет муниципального района «Красночикойский район»
	507 780,00

	9.
	Бюджет муниципального района «Кыринский район»
	117 180,00

	10.
	Бюджет муниципального района «Могойтуйский район»
	39 060,00

	11.
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район»
	273 420,00

	12.
	Бюджет муниципального района «Оловяннинский район»
	273 420,00

	13.
	Бюджет муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
	351 540,00

	14.
	Бюджет муниципального района «Сретенский район»
	156 240,00

	15.
	Бюджет муниципального района «Улетовский район»
	78 120,00

	16.
	Бюджет муниципального района «Хилокский район»
	351 540,00

	17.
	Бюджет муниципального района «Чернышевский район»
	156 240,00

	18.
	Бюджет муниципального района «Читинский район»
	468 720,00

	19.
	Бюджет муниципального района «Шелопугинский район»
	39 060,00

	20.
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район»
	507 780,00

	21.
	Бюджет Акшинского муниципального округа
	78 120,00

	22.
	Бюджет Александрово-Заводского муниципального округа
	117 180,00

	23.
	Бюджет Газимуро-Заводского муниципального округа
	312 480,00

	24.
	Бюджет Могочинского муниципального округа
	78 120,00

	25.
	Бюджет Ононского муниципального округа
	117 180,00

	26.
	Бюджет Приаргунского муниципального округа
	195 300,00

	27.
	Бюджет городского округа «Поселок Агинское»
	117 180,00

	28.
	Бюджет городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
	39 060,00

	29.
	Бюджет городского округа «Город Чита»
	1 953 000,00

image1.emf